

ناو گروه ۸۶ ارتش برای نخستین بار دور دنیا را طی کرد

فرمانده نیروی دریایی ارتش گفت: ناوگروه ۸۶ نیروی دریایی ارتش شامل ناوشکن دنا و ناوبندر مکران برای نخستین بار دور دنیا را در ۲۱۳ روز دریانوردی طی کرد.

به گزارش ایرنا، امیر دریادار شهرام ایرانی صبح جمعه در توضیح ماموریت ناوگروه ۸۶ نداجا و اعزام آن به دور جهان به خبرنگاران گفت: آموزش نیروی دریایی افتخار دارد که مهترین اعزامی را که تا کنون در صحنه بین‌المللی توانسته انجام دهد به اطلاع مردم برساند. فرزندان ملت غیور ایران برای نخستین مرتبه در تاریخ ایران زمین قادر شدند با به کارگیری دانش‌های نوین و تجهیزات به روز یک ناوگروه را متشکل از ناوشکن تمام ایرانی «دنا» که حاصل تلاش همه دانشگاهیان و دانشمندان ایران است به دور کره زمین چرخیده و ۲۱۳ روز عملیاتی را پشت سر بگذرانند.

فرمانده نیروی دریایی ارتش افزود: این ناوگروه هم اکنون در مسیر خلیج عدن ماموریت اسکورت نفتکش‌ها را در دست‌نظر کار دارد. دریادار ایرانی ادامه داد: باتوجه به دستور فرماندهی کل قوا به منظور لزوم حضور در آب‌های بین‌المللی و نشان دادن توانمندی و اقتدار نیروهای مسلح و به ویژه نیروی دریایی، این موضوع را پیگیری کردیم.

وی تصریح کرد: این ماموریت برای ناوگروه ۸۶ در مهرماه ۱۴۰۱ آغاز شد و از بندرعباس به سمت شرق حرکت کرده و باتوجه به اهمیت دیپلماسی دفاعی از هند و اندونزی هم در این مسیر دیدار کرد و برای اولین مرتبه بیشترین عرض اقیانوس آرام را بدون هیچ حادثه‌ای طی کرده است.

فرمانده نیروی دریایی ارتش افزود: مسیری که این ناوگروه به سمت شرق رفته و به محدوده اقیانوس آرام عزیمت کرده برای نخستین مرتبه است و توانسته رزمایش مشترک ارتش انقلابی را در سال ۱۴۰۱ با اجرای تمام تمریناتی که برایش مشخص شده بود را اجرایی کند.

دریادار ایرانی اضافه کرد: توان جوان‌های ما به سمتی رفته که توانستیم دریا را به کنترل خود در آوریم و در آفریقای جنوبی برای نخستین مرتبه حضور پیدا کرده و پرچم اقتدار و افتخار ایران را به اهتزاز درآوریم. وی ادامه داد: ملت عزیز ایران! فرزندان شما از ۲۹ استان کشور بر عرشه ناو گروه حاضر هستند و با اقتدار مثال زدنی دور جهان را طی کردند. دریادار ایرانی با بیان اینکه این افتخار برای نخستین مرتبه در تاریخ به دست ایرانیان رقم خورده است، گفت: این اقدام بسیار بزرگ با روحیه صلح طلبی و تکلیه بر وحدت جمعی حاصل شده است.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی:

پلمب کردن راهکار مقابله با بی‌حجابی نیست

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی اظهار کرد: پلمب کردن مکان‌های اقامتی به‌دلیل بی‌حجابی راهکار نیست، اگر من چنین جمله‌ای را می‌گویم بر‌خی‌ها اینطور تبلیغ میکنند که ضرامعی مخالف حجاب است! اما تنها هدف و منظور من این است‌ که پلمب کردن راهکار مقابله با بی‌حجابی نیست.

وی گفت: وقتی خانه‌عماری‌ها در کاشان پلمب می‌شود در حالی که گردشگر خارجی در این هتل اقامت داشته و افراد زیادی اتاق‌های آن را رزرو کرده‌ اند، این افراد پس از پلمب کردن آواره خیابان‌ها می‌شوند و با چنین کاری ضربه محالگی به صنعت گردشگری کشور وارد می‌شود. عزت‌الله ضرامعی گفت: منابع و هزینه‌ها ما محدود است و با معجزه نمی‌شود این محدودیت‌ها را جبران کرد بلکه باید راهکار ارائه داد. ما یک راهکار برسی این موضوع پیدا کردیم که مورد هجمه سستگین رسانه‌ها قرار گرفته و می‌گویند دولت می‌خواهد آثار تاریخی کشور را تاراج کند.

وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی خاطر‌نشان کرد: از آنجایی که دولت توان مالی برای مرمت و احیای بناهای تاریخی را ندارد، در نظر دارد از بخش خصوصی برای مشارکت در مرمت این آثار استفاده کند. این موضوع در چارچوب قانون است و مردم در این طرح هم سرمایه‌گذاری کرده هم پس از مرمت، بناهای تاریخی را مدیریت می‌کنند. وی اضافه کرد: مرمت بناهای تاریخی توسط بخش خصوصی پیش از مسئولیت من آغاز شده و بنده تنها به این طرح سرعت داده‌ام، چرا که اگر این آثار مرمت نشود تخریب شده و از بین خواهد کرد.

رتگ خطر روند صعودی «مهاجرت نخبگان»

رضا حاجی پور، سرشنگوی کمیسیون آموزش در خصوص مهاجرت نخبگان در گفتگو با شفقنا گفت: عده‌ای بر این عقیده هستند که نخبگان، مهاجرت نمی‌کنند یا اگر مهاجرتی از سوی نخبگان شاهد هستیم، آمار قابل توجهی نیست؛ اما من می‌گویم بسیاری از نخبگان مهاجرت کردند. نخبگان زیادی از دانشگاه‌های کشور مهاجرت صنعتی شریف، علم و صنعت، امیرکبیر و تهران و بسیاری از دانشگاه‌های کشور مهاجرت کردند چراکه دنیا طالب است آنها را جذب کند. وی گفت: اگر ما بتوانیم امکانات جذابیت را برای فرزندانمان فراهم کنیم، قطعاً از مهاجرت منصرف خواهند شد.
تأکیدات مقام معظم رهبری است که فرمودند به نخبگان و شرکت‌های دانش بنیان رسیدگی کنید به آنها امکانات دهید و آنچه در راستای رشد این شخصیت‌ها جهت کمک به کشور نیاز است، در اختیارشان قرار دهید. بی توجهی ما به این نخبگان باعث شده دلسرد شوند، در حوزه انتخابیه خود بنده، نخبه‌ای زندگی می‌کند که ۲۰ عنوان از مسابقات بین‌المللی دنیا مثل سونئیس و آمریکا گرفته ولی به این کشورها مهاجرت نکرده است؛ درحالی‌که من هم به عنوان نماینده مجلس توانستم برای او یک‌هزار انجم دهم، هر چه فریاد می‌زنیم که جوانان را دربایید اما کسی گوش نمی‌دهد. نمونه این نخبگان را در کشور زیاد داریم که باید به سراغ آنها رفته و شناسایی‌شان کنیم و امکاناتی که نیاز دارند را در اختیارشان قرار دهیم اما متأسفانه بسیار بی توجهی کردیم. وی افزود: ما در شرایط سخت اقتصادی قرار داریم اما نخبگان ما این توانمندی را دارند که ما را از این شرایط خارج کنند. ما ۴ هزار میلیارد در حوزه دانش‌بنیان، برای دانشمندان جوان و خلاق بودجه در نظر گرفتیم که حوزه معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، باید اجرای آن را سرعت ببخشد تا آنچه مورد تأکید رهبر انقلاب اسلامی و مجلس است، عملیاتی شود.

امام جمعه موقت تهران:

انته نماز جمعه، نمایندگان و مسئولان

مراقب اظهار نظر های خود باشد

امام جمعه موقت تهران گفت: ما نامه نماز جمعه یاد مراقب اظهارنظرهای خود باشیم و نمایندگان مجلس و مسئولان دولتی هم مراقب اظهار نظرهای خود باشیم و حواشی ظرفیت ابتلا به حواشی اصحاب خرد کن را ندارد و همه باید پای کدل کل مسایل کشور باشیم.
حجت الاسلام و المسلمین حاج علی اکبری در خطبه‌های نماز جمعه تهران گفت: در نماز عید فطر حکمت رهبری جلوه مجددی داشت: خطبه دوم دیدید که راهبردهای پیش روی امت را بیان کردند. مساله تقویت اراده ملی مطرح است که در برابر جنگ راه‌دهی‌ای است که از سوی دشمن گسترده انجام میگیرد. دیگری همکاری و همدلی ملی با تأکید بر مسوولان کشور و قوای سه گانه بود. دشمن برای ایجاد گسل‌های داخلی برنامه ریزی کرده است و مساله سوسوم هم تأکید بر حل مسایل کشور و پرهیز از حاشیه سازی‌ها بود. حاج علی اکبری خاطر‌نشان کرد: خیلی از حاشیه‌های نماز چند از سوی دشمن هم هست، اما داخلی است. کسانی که مراقب زبان و موقعیت‌های خود نیستند با حرف‌هایشان پنهان دست دشمن میدهند و اینها را باید مراقبت کرد. در شرایطی که باید فرصت خدمت به مردم جدی گرفته شود و افکار عمومی نیاز به آرامش دارد این اتفاق‌ها را متأسفانه شاهد هستیم. ما نامه نماز جمعه نیز باید مراقب اظهار نظرهای خود باشیم و نمایندگان مجلس و مسوولان دولتی هم باید مراقبت کنند.
جامعه ما ظرفیت ابتلا به این حواشی اصعب خردکن را ندارد و همه باید پای کار حل مسایل کشور باشند.

وی درباره مهار تورم و رونق تولید که مهمترین مساله کشور است اظهار کرد: همه باید روی این موضوع تمرکز کنند و با اتحاد و همدلی این مسال قابل حل است. امام جمعه موقت تهران درباره مساله گرانی در کشور گفت: این مساله حل مردم را بد و اصاب آنها را خرد میکند. مساله مسکن است که در بخش اجاره و رهن جزو موارد مبتلابه است که حدود ۳۰ درصد در سطح ملی در گیر آن هستند و در تهران نزدیک ۵۰ درصد درگیر هستند. مسکن از یک کالای زمینی به کالای سرمایه ای تبدیل شده و نتیجه اش فزور بی حساب و کتاب قیمت‌هاست که کم‌رسانچرها را می‌شکند. در هر حال هر مساله مسکن در شرایط فعلی به یک نسخه درمانی فوری نیاز دارد تا این مساله را تا حد زیادی در سراسر کشور با تأکید بر شهر تهران مدیریت کند.

گروه سیاسی – فخری السادات مسچی: موضوع

فیلترینگ سایتها و شبکه‌های اجتماعی در ایران، از جمله موضوعاتی است‌ که اغلب سیاستمدارانف خود را با آن مخالف نشان می‌دهند اما در عمل، هیچ اقدامی برای مقابله با آن انجام ن‌می‌دهند و هر سال تعداد سایتها و شبکه‌های اجتماعی فیلترشده در کشور افزایش می‌یابد.

ابراهیم رئیسی در مناظره‌های انتخاباتی ۱۴۰۰ از فیلترینگ انتقاد می‌کرد و می‌گفت «خود من در فضای مجازی هستم و دو میلیون فالوور دارم و خیلی از مسائل از این طریق به من می‌رسد».
هم می‌توانیم به کالای مناسب دست از ابراهیم رئیسی در فضای مجازی دست به دست می‌شد که در آن نظر او درباره فیلترینگ مطرح شده است.
رئسی در ایسن فیلم می‌گوید: «آتهامی است که برخی آقایان بخاطر منافع شان می‌زنند فضای مجازی زمینه کسب و کار مردم است. فضای مجازی امروز ابزار کار مردم شده و از این طرق کسب درآمد می‌کنند. آیا کسی می‌آید محل درآمد مردم را تعطیل کند، دختران من خیلی وقت‌ها از طریق این فضا خرید می‌کند، می‌گویند هم ارزان تر است هم راحت تر است، هم می‌توانیم به کالای مناسب دست پیدا کنیم. فضای مجازی باید گسترش پیدا کند. هر فضای نیاز به امنیت دارد، امنیت یعنی اینکه سرقت نشود، یعنی اطلاعاتی که مردم می‌گذارند سرقت نشود. تقریباً هرشب کامنت‌ها را نگاه می‌کنم و شروع می‌کنم به زنگ زدن به دادستان‌ها، دادستان کل، رئیس کل دادگستری و مسئولان مربوطه. گاهی می‌گویند شما از کجا فهمیدید می‌گویم از اینستاگرام فهمیدم.»

اما حالا اوضاع تغییر کرده و او فردورین ماه اسال گفت سیاست دولت جلوییگری از تبدیل شدن فضای مجازی به بستری برای ایجاد نامنی در کشور است و همین سخنان او موجب شد رسانه‌ها حرفهای رئیسی را ریختن آب پاکي توسط او بر روی دو حامیان رفغ فیلترینگ ارزیابی کنند.
از زمانی که رئیس جمهور شده، کمپنه، بویژه پس از اعتراضات سال گذشته، تعداد سایتها و شبکه‌های اجتماعی پرکاربردی که فیلتر شده، افزایش یافته و تلاش دولتمردان تقویت پلتفرم‌های داخلی بوده که البته عموماً با استقبال چندانی مواجه نشده‌اند.

ظاهر نظر اخیر عیسی زارع،وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در حاشیه جلسه هیات دولت در روز چهارشنبه، جنجال‌های زیادی در فضای مجازی به پا کرد. او گفته که حداکثر ۱۰ درصد نیاز کشور براسی ارتباطات با خارج از کشور است و ۹۰ درصد نیاز کشور داخلی است. خبر آنلاین

در این زمینه نوشت: «او نگفته ن‌ه، درصد را بر اساس

اعتراف علم‌الهدی به وجود «مشکل معیشتی مردم» و «کوچک شدن سفره‌ها»

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی گفت: معیشت امروز مردم دچار مشکل شده.. دولت اگرچه حقوق کارگران را افزایش می‌دهد اما کارگر امروز از کارگر گذشته بیشتر گرفتار مسائل معیشتی است و این در حالی است که حقوقش افزایش پیدا کرده اما گرانی و تورم، سفره او را از گذشته کوچک‌تر می‌کند. احمد علم‌الهدی، گفت: اگر معیشت امروز مردم دچار مشکل شده، نه به دلیل توقف رشد کشاورزی بلکه به دلیل نبود نظارت بر بازار است.

به گزارش ایرنا وی در دیدار با معاونان استاندار و مدیران کل دستگاه‌های اجرایی استان که به میزبانی دفتر نماینده ولی فقیه در استان خراسان رضوی برگزار شد، با تأکید بر اینکه اعطای تسهیلات و تزریق نقدیگی به جامعه نباید منجر به افزایش تورم و ایجاد ورشکستگی‌های سنگین‌تر برای تولیدکنندگان شود، اظهار کرد: امروزه دو مسئله در بانک‌ها و مراکز اقتصادی وجود دارد؛ یکی اینکه تسهیلات بانکی به جای هزینه شدن در رفی‌های سرمایه‌گذاری حوزه‌های مصرفی مردم می‌شود و دوم آن که بانک‌ها در برابر تسهیلاتی که اعطا می‌کنند، نادرند. این مشکل بزرگی است که در نتیجه آن، صاحبان صنایع

محمداقرب قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در نامهای به رئیس جمهور، در خصوص ایرادات به مصوبه ضریب حقوق کارکنان و بازنشستگان دولت در سال ۱۴۰۲ توضیحاتی ارائه کرد.

به گزارش تسنیم متن کامل نامه به شرح زیر است:

حضرت حجت‌الاسلام و المسلمین جناب آقای دکتر رئیسی /ریاست محترم جمهوری اسلامی ایران
بازگشت به رونوشت تصویب‌نامه هیئت محترم وزیران به شماره ۳۳۶۰۷/۱۳۴۶ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۵ موضوع تعیین ضریب حقوق کارکنان و بازنشستگان دستگاه‌های اجرایی در سالل ۱۴۰۲ متعاقب بررسی‌ها و اعلام نظر مقاماتیی هیئت بررسی و تطبیق مصوبات دولت با قوانین و مستندا به صورت نامه واحده و تبصره ۴ الحاقی به قانون نحوه اجرا اصول هشتاد و پنجم و یکصد و سی هشتم قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران و اصلاحات بعدی و ماده ۱۰ آیین‌نامه اجرایی آن، مراتب متضمن اعلام نظر قطعی

نماینده ادوار پیشین مجلس گفت: از موضوع شکایت آقای قالیباف از چهانگیری به این شکل استنباط می‌شود که آقای قالیباف به دنبال این است که مسائل و حواشی گذشته را به میدان بکشاند و با آن بازی کند تا بتواند پیغامی در بین مردم بپن‌د کند.
لازمعلی جعفرزاده ایمن‌آبادی نماینده پیشین مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خبرنگاران ایلنا، در پاسخ به این سوال که خبری در روزهای گذشته منتشر شد مبنی بر اینکه آقای قالیباف علیه آقای چهانگیری در موضوعی مربوط به مناظره‌های انتخابات ریاست جمهوری سال ۹۶ شکایت کرده است.
چرا این موضوع در این برهه زمانی مطرح شده است، گفت: واقعیت امر این است که مجلس یازدهم گزارمه بسیار بسیار منفی نزد مردم دارد و عمه این اتفاق به خاطر ضعف هیأت‌رئسه و در رأس آن آقای قالیباف رئیس مجلس است. به طوری که مردم فقط به احترام فرمایشات رهبری، مجلس را انقلابیی نام می‌برند و مورد هجمه قرار نمی‌دهند.

وی افزود: وگرنه آنچه که واقعیت دارد این است که خودروهای شاسی‌بلند، ندپال‌های اول مجلس، وام‌های مسکن، افزایش حقوق متعترف، گرفتن اضافه ندر، در پاسخ به مأموریت توسط برخی نمایندگان مجلس و برخی کارکنان نشان داد که این مجلس انقلابی نیست و این ناشی از ضعف هیأت‌رئسه و عدم آشنایی و آگاهی به فواید یک پارلمان سالم است. بنابراین از این موضوع به این شکل استنباط می‌شود که آقای قالیباف به دنبال این است که مسائل و حواشی گذشته را به میدان بکشاند و با آن بازی کند تا بتواند پیغامی در بین مردم بپن‌د کند.

ایمن‌آبادی تصریح کرد: واقعیت امر این است، با یک پیش بینی، اینکه به هر دلیلی آقای قالیباف در دوره جدید رای بیاورد، تقریباً بعید است. اگر آقای قالیباف خیلی

آمارهای عجیب وزیر ارتباطات و یک‌بام و دو هوای دولت در شبکه‌های اجتماعی

دور باطل فیلترینگ ادامه دارد



دبیر کل حزب مردم‌سالاری:

جناب رئیسی! تا کجا می‌خواهید با مردم

و وعده‌های انتخاباتی خودتان مقابله کنید؟

مصطفی کواکبیان دبیرکل حزب مردم‌سالاری در واکنش به اختلالات شدید اینترنت و دسترسی به پلتفرم‌های خارجی در توییتر نوشت: مدعیان خدمت‌گزاری و انقلابی‌گری به عنوان حمایت از پلتفرم‌های داخلی با ایجاد فیلترینگ و

چه مبنایی اعلام کرد.
مثلا اینکه ده درصد کل مبادلات پیام‌ها با تماس‌ها با خارج از کشور یا ده درصد از مردم با خارج از کشور در ارتباط بوده‌ اند؟
یاده درصد کل استفاده ایرانیان از پیام‌رسان‌های خارجی بوده است؟
زارع پور تنها یک عدد اعلام کرده که حتی اگر بر اساس ایرانیان خارج از کشور محاسبه شود ، بر اساس این عدد اعلامی به معنای نیاز ۸ میلیون و ۷۰۰ هزار نفر به ارتباطات خارجی است، ۸ میلیون و ۷۰۰ هزار نفری که با توجه به میانگین بعد خلأور در کشور که حدود ۲.۲ نفر است، ۲۷ میلیون و ۸۴۰ هزار نفر را نیازمند ارتباطات خارجی می‌کند.
به این رقم البته باید نیازهای تجاری ، تاثیر فیلترینگ بر گردشگری و اقتصاد و چالش‌های رواج فیلترینگ را هم به این چالش‌ها افزود.

واقعیت‌هایی که وزیر ارتباطات هیچ گاه در باره آنها سخن ن‌می‌گوید.
آمارهایی که بدون هیچ توضیح ارائه می‌دهد
این قطع می‌شوند!
اظهارنظرهای وزیر ارتباطات و دبیرکل حزب مردم‌سالاری در واکنش به اختلالات شدید اینترنت و دسترسی به پلتفرم‌های خارجی وعده‌های انتخاباتی خودتان مقابله کنید؟
با مآهواره‌های ارائه دهنده اینترنت آزاد هم می‌توانید مقابله کنید؟

فناوری اطلاعات این نگرانی را در دل کاربران فضای مجازی ایجاد کرده‌است که ممکن است کاهش پهنای باند اینترنت بین‌الملل تا ۹۰ درصد در دستور قرار کار گیرد.»

عیسی زارع‌پور، در تازه ترین اظهارنظر خود در روز جمعه، تعیین سطح دسترسی اینترنت طبقاتی را مساله‌ای مربوط به تیم‌ها، شرکت‌ها» و کمیته فیلترینگ دانست و وزارت ارتباطات را مجری این پروژه معرفی کرد. او با وجود تأکید بر اینکه در کمیته فیلترینگ تنها یک رای از ۱۳ رأی دارد از رازینی این وزارتخانه برای رفع فیلتر ۳۰۰ پلتفرم سازی می‌کند، از واسباب و تلگرام گرفته تا اینستاگرام و توییتر و فیسبوک. و جالب اینجاست که بسیاری از مسئولان که بعضاً موافق فیلترینگ هم هستند در همین پلتفرم‌ها بویژه توییتر فعالند!
دولت رئیسی در مورد دور باطل فیلترینگ و یک‌بام و دو هوای وعده و عمل در قبال فیلترینگ چه پاسخی دارد؟!

اول خیابان تا آخر خیابان، یک جنس و محصول را به چند نرخ مختلف بفروشد.
آیت الله علم الهدی ادامه داد: وقتی برای دریافت بودجه‌ای مشغول ارزیابی هستید یا زمانی که قصد هزینه کرد یک اعتبار خاص را دارید، در همه حال به این فکر کنید که اینجا استان امام رضا (ع) است و شما در مسئولیت و منصب خود، خادم خاص امام هشتم هستید بنابراین باید شرایطی را ایجاد کنید که دیار علی بن موسی‌الرضا (ع)، یگاز و فقیر نباشته باشد.
اینکه خراسان رضوی توانسته رتبه نخست اشتغال‌زایی خالص را در سال ۱۴۰۱ در کشور داشته باشد، موضوع خوبی است اما همین مسیر را ادامه دهید تا برداران و خواهران ساکن در محلات حاشیه شهر هم طعم این توفیقات را بچشند.

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی با تأکید بر ضرورت ارتباط مؤثر مدیران کل با رسانه‌های استان گفت: مدیران کل و معاونان استاندار باید ارتباط خود را با رسانه‌ها تقویت کنند.
حقیقت این است که امروزه اقدامات زیرساختی و توسعه‌محور در حوزه کنترل بازار است تا این‌طور نباشد.
قظره‌چکانی با رسانه‌ها تعامل می‌کنید و اطلاعات را به جهت اقدام لازم در مهلت مقرر قانونی و اعلام نتیجه به این جانب برلاغ می‌کردد.
دبیهی است پس از انقلابی یک هفته مهلت مقرر در قانون، از بخش از مصوبه که مورد ایراد قرار گرفته است، مملتی الاثر تبصره بود.

از آنجا که طبق جزء ۱ بند الف تبصره ۱۲ ماده واحده قانون بودجه سال ۱۴۰۲ به افزایش ضرب حقوق کارکنان اشاره شده است، بند ۳ مصوبه که در خصوص تعدادی از کارکنان به افزایش حقوق تصریح کرده از حیث تغییر عنوان و مرتب بودن آثار و تبعات متفاوت هر یک با قانون دیگری، مغایر قانون می‌باشد.

نظر به اینکه جزء یک بند الف تبصره ۱۲ ماده واحده قانون بودجه سال ۱۴۰۲ کل کشور با علم و آگاهی قانونگذار از

جعفرزاده ایمن آبادی:

دولت با تغییر وزرا فقط زمان می‌خرد

در جهت اقتدار حاکمیت استفاده شود، به عنوان یک رانت سیاسی تلقی می‌شوند به گونه‌ای که برخی تصور می‌کنند عده‌ای می‌توانند هرکاری انجام دهند.
الان ما نماینده‌های داریم که با رأی محکومیت قضایی مسلم غیرقابل برگشت، تأیید صلاحیت شدد و حالا در مجلس است. ما نماینده داریم پسرش را عنوان جراتم امنیتی در زندان بوده و تأیید صلاحیت شده است. اما آدم داریم چون دخترش ازدواج کرده و برای درمان جای دیگر رفته تأیید صلاحیت نمی‌شود. بنابراین این نشان می‌دهد، متأسفانه در کشور ما در برخی موارد آنگونه که دم از عدالت حکومت علی می‌زنیم، اقدام نمی‌کنیم.

ایمن‌آبادی در پاسخ به این سوال که چرا این روند به وجود آمده است و علت نارضایتی مردم چیست، گفت: از هر کارشناس مبتدی بی‌برسبیدی می‌گویند ۸۵ درصد مردم ناراضی هستند. چرا؟ زیرا مردم از تبعیض ناروا، بی‌عدالتی‌ها و از این مسائل ناراضی هستند. نماینده مردم رانت یک‌میلیارد تومانی را گدا بازی تلقی می‌کند. شما حساب کنید برای مردمی که به نان شب‌شان محتاج هستند این نارضایتی چیزی بود که قرار نبود در انقلاب ما رخ دهد.

نماینده پیشین ادوار مجلس در پاسخ به این سوال که به چه شکل می‌توان این موضوعات را رفع کرد، گفت: باید اتفاقاتی بیفتد. مردم منتظر تغییرات هستند. نارضایتی خودشان را در سال‌های ۹۸، ۹۹، ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ اعلام کردند. با برخورد و بستن فضای مجازی کاری پیش نمی‌رود. الان همه مردم با فیلترشکن وارد فضای مجازی

مردم سالاری

شبه ۲۳ اردیبهشت ۱۴۰۲-۲۲ شول ۱۴۴۴- ۱۳ مه ۲۰۲۳- سال بیست‌ودوم- شماره ۵۸۵

سخنران زارع پور درباره رفع فیلتر برخی پلتفرم‌ها در شرایطی است که از شش پیام رسان پرکاربر دنیا، ۴ مورد در ایران فیلتر هستندن و یک مورد هم فقط در چین فعال است.
برخی پیام‌رسان‌هایی که در سخنان زارع پور به آنها اشاره شده فقط روی گوشی‌های اپل کار می‌کنند و البته رجیستری پوشی‌های جدید ایفون هم متوقف شده است!
پرش‌های جنجالی رضا رشیدپور از وزیر ارتباطات رضا رشیدپور در کانال تلگرامی خود چندین پرسش جنجالی از وزیر ارتباطات کرده و نوشته است: این چند خط خاطره نیست. چند پرسش فلسفی است.
آقای زارع‌پور، وزیر ارتباطات گفته‌اند که حداکثر نیاز مردم به ارتباط بین‌الملله ده درصد است و پیام‌رسانهای داخلی به بلوغ کافی رسیده‌اند.
اما پرسشهای من:

پیش‌کاری به درست یا غلط بسودن ده درصد ندارم. ریسک این است که آن ده درصد را چگونه حساب کرده‌اند. مثلاً چرا نه درصد نه؟ یا چرا یازده درصد نه؟ فرمولشان چه بوده؟

(دو معنی بلوغ کافی چیست؟ نشانه‌های بلوغ کافی چیست؟ اگر مفهومی به نام بلوغ کافی وجود داشته باشد، لاجرم مفهوم دیگری به شکل بلوغ ناکافی وجود دارد. بلوغ ناکافی چیست؟

سه) ایشان با بررسی کدام نشانه‌ها به این نتیجه رسیده‌اند که پیام‌رسانهای داخلی به بلوغ کافی رسیده‌اند؟
آیا اختلال شدید چند پیام‌رسان داخلی به دلیل قطع و وصل برق از همان نشانه‌هاست؟
ظواهر ایشان علاقه‌ای به پرسش‌های فنی ندارند.
لااقل به این موارد فلسفی پاسخ بفرمایند.

تداوم دور باطل فیلترینگ

به نظر می‌رسد دولت رئیسی، خود را در حوزه شبکه‌های اجتماعی و سایتها با کلیاتی سرگرم کرده که عملاً با واقعیتها فاصله دارد.
به عنوان مثال در حال حاضر پرکاربردترین و پرطرفدارترین پلتفرمهای موردنیاز مردم که بعضاً با کسب به دلیل نیاز به این پلتفرم‌ها یا عادت به استفاده از آنها و همچنین عدم اعتماد به پلتفرم‌های داخلی، همچنان با پرداخت هزینه خرید وی‌پی‌ئی ان یا فیلترشکن از آنها استفاده می‌کنند، از واسباب و تلگرام گرفته تا اینستاگرام و توییتر و فیسبوک. و جالب اینجاست که بسیاری از مسئولان که بعضاً موافق فیلترینگ هم هستند در همین پلتفرم‌ها بویژه توییتر فعالند!
دولت رئیسی در مورد دور باطل فیلترینگ و یک‌بام و دو هوای وعده و عمل در قبال فیلترینگ چه پاسخی دارد؟!



صورت محدود به اشتراک می‌گذارید، باعث شده تا عموم مردم هنوز از این اتفاقات بزرگ خبر نداشته باشند.
او تصریح کرد: مشابه با همین جلساتی که امروز برگزار شده، باید جلسات و نشست‌های متعددی با مدیران رسانه‌ها برگزار شود. حتی به یک نشست خبری هم محدود نباشید زیرا تا زمانی که راهبرد یک رسانه ناظر بر انعکاس پیشرفت‌ها و تزریق امید به جامعه نباشند، انتداده یک‌بخش مختصر بی‌فایده خواهد بود. این ارتباط بی‌واسطه مزیت‌های بزرگی دارد، مردم را از تلاش‌های شما آگاه می‌کند، جوانان با بنده امیدوار می‌شوند و علاوه بر این‌ها، شما می‌توانید با اعلام رسمی تعهدات دستگاه‌های دیگر، آنان را نسبت به تأیید و پیگیری تعهداتشان متعهد کنید زیرا رسانه‌ها به نمایندگی از مردم، از آن‌ها مطالبه خواهند کرد.

کارکنان دولت در این سال تعیین شده، ذیل بند ۶ مصوبه مبتنی بر تعیین مبلغی کمتر از رقم مذکور برای آن دسته از کارکنان دولت که در سال جاری به استخدام در می‌آیند و … و مغایر قانون است.

وجود ماده ۷۶ قانون مدیریت خدمات کشوری مصوب ۱۳۸۶ به تصویب رسیده و به رغم ترتیبات مقرر در این ماده، لکن جزء یک بند الف تبصره مذکور راجع به حداقل حقوق کارکنان دولت در سال جاری حکم خاص می‌باشند علیهذا بند ۵ مصوبه و تبصره‌های آن مبتنی بر تعیین حداقل حقوق کارکنان دولت و تعیین حداکثر حقوق به میزان ۷ برابر آن، مغایر قانون است.
همچنین سایر بندهای مصوبه که تصریحا با تلوپحا مبتنی بر این تأیید صلاحیت شده است، اما آدم داریم چون دخترش ازدواج کرده و برای درمان جای دیگر رفته تأیید صلاحیت نمی‌شود. بنابراین این نشان می‌دهد، متأسفانه در کشور ما در برخی موارد آنگونه که دم از عدالت حکومت علی می‌زنیم، اقدام نمی‌کنیم.

نظر به اینکه بر اساس جزء ۱ بند الف تبصره ۱۲ ماده واحده قانون بودجه سال ۱۴۰۲ کل کشور حداقل حقوق

می‌شوند. فقط خرج مردم با فیلترشکن زیاد شده است.

در هر صورت مردم ناراضی هستند و منتظر تغییرات اصلاح هستند.
با برگزاری انتخابات آزاد، تمام جنبه‌های حق انتخاب مردم باید رعایت شود. این همه محدودیت برای مردم برداشته شود، برخی باید تصمیم‌گیری برای زندگی شخصی مردم را تمام کنند و حاکمیت به سمت سالم‌سازی پیش برود.
برچسب فساد از روی برخی مسئولان برداشته شود و برخی مسئولان آمارسازی در برخی موارد را کنار بگذارند.
دولت به جای اینکه روی تردمیل فقط بدهد و هیچ‌گونه خروجی نداشته باشد، واقعا بنشینند و مشکلات مردم را برطرف کند.
همه این موارد کم‌کم نارضایتی‌های زیادی ایجاد می‌کند و روز به روز بر آمار ناراضیان افزوده می‌شود.
ایمن آبادی در پاسخ به این سوال که آقای رئیسی در روزهای گذشته حکمی جهت تشکیل هیئت کارگروه بررسی نازاری‌های سال گذشته صادر کرده‌اند و پیام تشکیل این کارگروه چیست، گفت: شبیه جوک است. یکسال گذشته تعدادی انسان از هر دو جناح کشته شدند. حالا روشدارو پس از مرگ سهراب اتفاق افتاده است؟
این کمیته می‌خواهد چه کاری انجام دهد؟
وزارت کشور قبلاً اینچنین کمیته‌ای تشکیل داد نتیجه آن چه شد؟
فکر می‌کنم این موضوعات بازی روانی بوده و مردم هم هیچ عکس‌العملی نشان ندادند و در فضای مجازی از آن به عنوان طنز استفاده می‌کنند.
وی در پاسخ به این سوال که ترکیب هیئت انتخاب شده از چه طور ارزیابی می‌کنید و آیا می‌شود در آینده به نتایج آن امیدوار بود، گفت: ما به دولت آقای رئیسی نه تنها امید نداریم، بلکه بیم و ترس هم داریم. زیرا ۲۱ ماه از عمر این دولت گذشت و شرایط کشور بدتر شد.
دولت با تغییر وزرا فقط زمان می‌خرد، اینطور نیست که وزرا مشکل داشته باشند، تیم اصلی دولت بسیار ناکارآمد هستند.